1. Mengabulkan gugatan Penggugat. 

2. Menjatuhkan talak satu ba’in sughra Tergugat  (Pembanding)  terhadap 

Penggugat  (Terbanding).  

3. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara ini 

sejumlah Rp .620.000,- ( enam  ratus  dua  puluh ribu rupiah). 

Bahwa terhadap putusan tersebut Tergugat sebagai Pembanding 

telah mengajukan permohonan banding pada tanggal 15 September 2021 

sebagaimana tercantum dalam Akta Permohonan Banding Nomor <No 

Prk>/Pdt.G/2021/PA.Cbn tanggal 15 September 2021 dan permohonan

[...]

berlaku serta dalil  syar’i yang berkaitan dengan perkara ini; 

M  E  N G  A  D I  L  I 

I. Menyatakan  permohonan banding  Pembanding tidak dapat diterima; 

II. Membebankan kepada Tergugat/Pembanding, membayar biaya perkara 

untuk tingkat banding sebesar Rp 150.000, (seratus lima puluh ribu 

rupiah); 

Demikian diputuskan dalam permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Kamis, tanggal 28 Oktober 

2021 Masehi, bertepatan  dengan tanggal 21 Rabiul Awal 1443 Hijriah, oleh 

kami Dr. H. Abd. Latif, M.H. sebagai Ketua Majelis serta Drs.